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3343 - VILLA CATHERINE 9, RELAX, PUESTA DE SOL, VISTA AL MAR, MAR CON AGUA CRISTALINA, TODO UN SUENO PARA SUS VACACIONES!

REF. 3343 - HUTG-058577-61

+34 972257817

rent@global-immo.net

Desde 58 5 €/7 noches




Ciudad

Capacidad

Habitaciones

Parking

Distancia del mar

Terraza

CARACTERISTICAS

Roses




Ducha

EQUIPAMIENTOS

Aire acondicionado

Lavavajillas

Horno

Microondas

Cafetera

Lavadora

Plancha

Television

Television por satélite

Armarios

Equipamiento de cocina

Muebles de jardin

Aspirador

E -

Platja de

Residéncia El Berganti

©

o
El Trapella ‘:_‘,g\\""‘aﬂ
L

@ ¢
Canyelles @) .5
Pelites

I!'.}xGLJAGl‘J.{-‘\m "~
Mediterranean
Beach-Club |

Tef{\ porarily closed

Temporada

01/05/2025 - 31/05/2025

01/06/2025 - 18/06/2025

19/06/2025 - 20/06/2025

21/06/2025 - 27/06/2025

28/06/2025 - 30/06/2025

01/07/2025 - 11/07/2025

12/07/2025 - 13/07/2025

14/07/2025 - 31/07/2025

01/08/2025 - 01/08/2025

02/08/2025 -14/08/2025

15/08/2025 - 18/08/2025

19/08/2025 - 22/08/2025

23/08/2025 - 31/08/2025

01/09/2025 - 12/09/2025

13/09/2025 - 26/09/2025

27/09/2025 - 31/12/2025

UBICACION

rador Puig Rom

©

Vista Canyelles Pe‘mes@

Map data ©2025 Inst. Geogr. Macional

PRECIOS

Precio

694 €

964 €

964 €

964 €

1360€

1360 €

1389¢€

1389€

1077 €

1630€

1630€

1630€

1237¢€

1077 €

666 €

638 €

Noches minimas

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches



	3343 - VILLA CATHERINE 9, RELAX, PUESTA DE SOL, VISTA AL MAR, MAR CON AGUA CRISTALINA, TODO UN SUEÑO PARA SUS VACACIONES!

